
SMLOUVA

uzavřená mezi

CRV Czech Republic, spol. s r.o. (dále jen dodavatel) 
Vídeňská 340,
252 42 Vestec u Prahy 
IČ: 27085317 
DIČ: CZ27085317
zastoupená Ing. Ladislavem Martincem

a

Národní hřebem Kladruby nad Labem (dále jen odběratel) 
Kladruby nad Labem č.p. 1 
533 14 Kladruby nad Labem 
IČ: 75048972 

    DIČ: CZ72048972 
Zastoupená Ing. Jiřím Machkem

dusíku.

I.
Předmětem smlouvy je stanovení podmínek za nichž budou realizovány dodávky kapalného

II.

Dodavatel se zavazuje zajistit dodávku kapalného dusíku v pravidelných intervalech lx za 14 dnů 
v předem dohodnutém dní. Případné změny termínu dodání budou předem dohodnuty telefonicky.

III.
Tekutý dusík bude plněn zásadně do předem podchlazených kontejnerů. V případě plnění do 

nepodchlazeného kontejneru bude ke skutečně dodanému množství (objem kontejneru) připočteno 30%. 
Dodavatel neručí za škody způsobené při plnění nepodchlazených kontejnerů.

IV.

Dohodnutá cena za dodání jednoho litru tekutého dusíku je 25,-Kč bez DPH. Cena může být 
upravována průběžně po dohodě obou smluvních stran dodatkem ktéto smlouvě. Fakturace dodaného 
dusíku bude prováděna lx měsíčně se splatností faktury 30 dnů.



Obě strany se zavazují nesdělit třetím osobám bez souhlasu druhé strany údaje uvedené v této smlouvě, 
nebo získané činností, která je předmětem této smlouvy. Tato povinnost trvá i po skončení platnosti 
smlouvy. Smlouva se sjednává na dobu určitou s účinností od 12. 3. 2019 do 31.8. 2019 a může být 
písemně vypovězena kteroukoliv ze smluvních stran s 3 měsíční výpovědní lhůtou, která začíná běžet 
prvního dne následujícího měsíce ode dne doručení výpovědi.

v.

Vztahy touto smlouvou výhradně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského 
zákoníku a obecně závazných právních předpisů.

Změny a doplňky této smlouvy mohou být učiněny jen písemnou formou po dohodě obou 
smluvních stran. Smlouva se uzavírá ve dvou vyhotoveních s platností originálu, každá ze smluvních 
stran obdrží po jednom a nabývá účinnosti dnem podpisu.

V  V estec, dne 11. 3. 2019CRV Czech Republic, spol. s r. o. V  Kladruby nad Labem, dne 26. 3. 2019........řebčín Kladruby nad Labem


